

1191 2210 - 14730 22 березня

сн

ДОГОВІР № 68

м. Березань

22 березня 2024 р.

Продавець: Фізична особа-підприємець Шамша Володимир Вікторович, в особі Шамши Володимира Вікторовича, що діє на підставі Свідоцтва про державну реєстрацію і знаходиться на 2 групі платників єдиного податку, та

Покупець: Управління освіти, молоді та спорту Березанської міської ради в особі начальника Загорулько Оксани Володимирівни, що діє на підставі Положення з іншого боку, уклали Даний Договір про наступне:

1.ПРЕДМЕТ ДОГОВОРУ

1.1.ПРОДАВЕЦЬ зобов'язується надати наступні товари за кодом:

ДК 021:2015:34320000-6 Механічні запасні частини, крім двигунів і частин двигунів

п/п	Товар	Одиниця	Кількість
1	Запобіжник Maxion FN CF002	шт.	2
2	Набір головок та біт 46 од. у пл. футлярі	шт.	1
3	Автошина 175/70 R13	шт.	4
4	Свічка Denzo D13 W20EPRU11.4	шт.	4
5	Фільтр паливний BA3 2109-2112	шт.	1
6	Паливний насос електричний BA3 2110 ATP	шт.	1
7	Трос буксиру вальний 5 т стрічка 60 мм 5 м	шт.	1
8	Прокладка ГБЦ Lanos KAP GR	шт.	1
9	Радіатор обігрівача LANOS AT	шт.	1
10	Прокладка колектора випуск DAEWOO LANOS	шт.	1
11	Прокладка впускного колектора DAEWOO LANOS	шт.	1
12	Сальники клапанів PAYEN DAEWOO LANOS	шт.	1
13	Термостат (термoeлементи) HT 225	шт.	1
14	Клеми АКБ латунь	шт.	1
15	Кришка розширювального бачка	шт.	1
16	Фільтр масляний WIX 7129	шт.	1
17	Індикатор напруги 6-24 V плоский накінецьник	шт.	1
18	Цилиндр гальмівний задній Lanos	шт.	1
19	Лампа Narva 12V WY5W 5W AMBER	шт.	1
20	Лампа Narva 12V C10W 10W T11X41	шт.	1

ДК 021:2015:24950000-8 Спеціалізована хімічна продукція

п/п	Товар	Одиниця	Кількість
1	Антикор кузова 1 л Ultra Line	шт.	1
2	Омивач скла FROSTTERM	шт.	2
3	Рідина для системи SCR	шт.	1
4	Антифриз Ультра-40 червоний 10 кг	шт.	1
5	Грунт акриловий MS 4+1 Novol	шт.	1
6	Лак акриловий Ultra Line 400 NS	шт.	1
7	Ароматизатор K2 VENTO (дощовий ліс)	шт.	1
8	Ароматизатор K2 VENTO (нове авто)	шт.	1
9	Поліроль для пластика торпеди PITON	шт.	1
10	Рідина для системи SCR 20 л	шт.	1
11	Омивач скла FROSTTERM	шт.	1
12	Антифриз Ультра G12 1,68 кг	шт.	1
13	Вода дистильована 1 л Нова формула	шт.	1
14	Антифриз Ультра-40 червоний 10 кг	шт.	1
15	Антифриз СТАР-30 червоний 10 кг	шт.	1
16	Вода дистильована 5 л Нова формула	шт.	1
17	Антифриз MAXION G12+		2

18	Поліроль для пластика торпеди PITON		1
19	Омивач скла Snieznik yellow -25		2

ДК 021:2015:09210000-4 Мастильні засоби

п/п	Товар	Одиниця	Кількість
1	Масло Кама Ойл 10w40	шт.	1
2	Гальмівна рідина ДОТ – 4 «Аляска» 0,8 л	шт.	1
3	Масло ХАДО 10w40 4T MA2 1 л.	шт.	1
4	Масло ХАДО 10w40 SL/CI-4 4 л.	шт.	1
5	Масло ZIC X5 10w40 4 л.	шт.	1

ДК 021:2015:14810000-2 Абразивні вироби

п/п	Товар	Одиниця	Кількість
1	Круг шліфувальний пелюстковий 125*22 мм K60	шт.	1
2	Круг шліфувальний пелюстковий 125*22 мм K120	шт.	1
3	Круг шліфувальний пелюстковий 125*22,23 мм K40	шт.	1
4	Круг відрізний по металу 125*1,0*22,23 мм	шт.	10
5	Круг відрізний по металу 125*1,2*22,23 мм	шт.	10
6	Наждачний папір 80 Р 230*280 мм	шт.	7
7	Фільтр для фарби	шт.	70
8	Круг відрізний по металу 125*1,6*22,23	шт.	22
9	Круг відрізний по металу 125*1,0*22,23	шт.	3

ДК 021:2015:44830000-7 Мастики, шпаклівки, замазки та розчинники

п/п	Товар	Одиниця	Кількість
1	Герметик поліуретановий Crocodile 310 мл	шт.	1
2	Герметик поліуретановий HRV PU-50 310 мл	шт.	1
3	Розчинник акриловий SP CAR 0.9 л	шт.	1
4	Шпаклівка Novol UNI універсальна 2 кг	шт.	1
5	Шпаклівка Novol Finish фінішна 0,75 кг	шт.	1
6	Розчинник 650 Автотрейд 0,75 кг	шт.	1
7	Розчинник акриловий 2 XP 1 л	шт.	2
8	Розчинник акриловий SP CAR 0.9л	шт.	3

ДК 021:2015:44510000-8 Знаряддя

п/п	Товар	Одиниця	Кількість
1	Набір інструменту Alloid НГ-4094П-12	шт.	1
2	Плівка захисна Moto-Gama	шт.	3
3	Знімач панелей облицювання Alloid	шт.	1
4	Ручні лещата «струбцина «10» плоскі	шт.	1
5	Рукавички Doloni червоні з латексним покриттям	шт.	3
6	Ізолента велика K2/B330	шт.	3
7	Серветка мікрофібра 30x40 см червона	шт.	1
8	Серветка мікрофібра 30x40 см зелена	шт.	1
9	Рукавички Doloni з ПВХ-малюнком чорні	шт.	3
10	Скотч NAS 30 мм 80 С	шт.	5
11	Ізолента 25м*9мм*0,31мм	шт.	1
12	Знімач стопорних кілець СИ-109180Н	шт.	1

згідно із видатковою накладною (надалі ТОВАР) , а ПОКУПЕЦЬ зобов'язується оплатити ТОВАР на умовах Договору.

2.ЦІНА ДОГОВОРУ

2.1.Сторонами досягнута угода в тому, що загальна вартість за договором, становить 27 730,00 (двадцять сім тисяч сімсот тридцять гривень 00 коп) без ПДВ.

3.УМОВИ ПОСТАВКИ ТОВАРУ

3.1.Поставка ПРОДАВЦЕМ товару ПОКУПЦЮ здійснюється партіями, по мірі надходження заявок від ПОКУПЦЯ.

3.2.Кількість та асортимент товару, який надходить від ПРОДАВЦЯ до ПОКУПЦЯ підтверджується видатковими накладними ПРОДАВЦЯ.

3.3.Ціна товару, проданого ПРОДАВЦЕМ ПОКУПЦЮ рахується за кожну партію окремо до досягнення суми, зазначеної в даному Договорі, починаючи з моменту підписання даного Договору сторонами.

3.4.ПРОДАВЕЦЬ гарантує якість проданого товару і підтверджує її «Сертифікатом відповідності». Прийом товару по якості здійснюється ПОКУПЦЕМ при одержанні товару на складі ПРОДАВЦЯ.

4.ПОРЯДОК РОЗРАХУНКІВ

4.1. Сторонами досягнуто домовленість, що Покупець здійснює плату на розрахунковий рахунок Продавця після отримання товару згідно виписаних накладних.

5.ТЕРМІН ДІЇ ДАНОГО ДОГОВОРУ

5.1.Даний договір набирає чинності з моменту його підписання сторонами і діє до 31.12.2024 року або до його остаточного виконання.

6.ВІДПОВІДАЛЬНІСТЬ СТОРІН

6.1.За порушення умов Даного Договору винна сторона відшкодовує спричинені нею збитки в порядку, передбаченому чинним законодавством України.

7. АРБИТРАЖ

7.1.Усі суперечки та розбіжності згідно цього Договору, врегулювання яких неможливе шляхом переговорів між Сторонами, передаються на розгляд суду. Всі витрати по судовим справам несе винна сторона.

8.ЗМІНА УМОВ ДАНОГО ДОГОВОРУ

8.1.Умови даного Договору можуть бути змінені за взаємною згодою сторін з обов'язковим складанням письмового документу.

Цей Договір складений в двох примірниках українською мовою для кожної зі сторін. Всі примірники мають однакову юридичну силу.

9.ЮРИДИЧНІ АДРЕСИ СТОРІН.

ПРОДАВЕЦЬ:	ПОКУПЕЦЬ:
ФОП Шамша В.В. 07540, м. Березань, вул. Поштова, будинок №15, кв. 24 р/р UA743052990000026009000134657 в АТ КБ «ПРИВАТБАНК» код 2653403735 Тел..0982974363 МФО 305299	Управління освіти , молоді та спорту Березанської міської ради 07541, м. Березань вул. Набережна, 4 ЄДРПОУ 22203100 р/рUA 858201720344220020000020104 в УДКСУ у м. Києві МФО 820172

Директор:  В.В. Шамша

Начальник:  О.В. Загорulyко

до Договору № 68
від "22" березня 2024 року

Специфікація

№з/п	Товар	Од.	Кількість	Ціна	Сума
1	Гальмівна рідина ДОТ-4 "Аляска" 0,8 л	шт.	1	120,00	120,00
2	Шпаклівка Novol Finish 0,75 кг	шт.	1	260,00	260,00
3	Розчинник 650 Автотрейд 0,75 кг	шт.	1	100,00	100,00
4	Розчинник акриловий 2 XP NEW 1 л	шт.	2	175,00	350,00
5	Розчинник акриловий SP CAR 0,9 л	шт.	3	135,00	405,00
6	Круг шліфувальний пелюстковий 125*22,23 мм K40	шт.	1	35,00	35,00
7	Круг шліфувальний пелюстковий 125*22,23 мм K60	шт.	1	35,00	35,00
8	Круг шліфувальний пелюстковий 125*22,23 мм K120	шт.	1	35,00	35,00
9	Круг відрізний по металу 125*1,0*22,23 мм	шт.	10	16,00	160,00
10	Круг відрізний по металу 125*1,2*22,23 мм	шт.	10	18,00	180,00
11	Скотч малярський	шт.	5	55,00	275,00
12	Антикор кузова 1 л	шт.	1	230,00	230,00
13	Лак акриловий Ultra Line 400 HS 2+1	шт.	1	700,00	700,00
14	Ізолента 25 м*19мм*0,13 мм	шт.	1	25,00	25,00
15	Ізолента велика K2/B330	шт.	1	45,00	45,00
16	Масло ХАДО 10W40 4T MA2 1л.	шт.	1	340,00	340,00
17	Запобіжник Maxion FN CF002	шт.	2	25,00	50,00
18	Набір головок та біт 46 од. 1/4 у пл. футлярі	шт.	1	760,00	760,00
19	Масло ХАДО 10W 40	шт.	1	1160,00	1160,00
20	Автошини 175/70 R13 Mazzini ICE	шт.	4	1500,00	6000,00
21	Омивач скла	шт.	2	145,00	290,00
22	Рідина для системи SCR	шт.	1	900,00	900,00
23	Антифриз Ультра-40 червоний	шт.	1	650,00	650,00
24	Масло ZIC X5 10W40	шт.	1	785,00	785,00
25	Наждачний папір 80P 230*280 мм	шт.	7	22,00	154,00
26	Фільтр для фарби	шт.	70	3,00	210,00
27	Грунт акриловий	шт.	1	630,00	630,00
Всього:					14884,00

ПОСТАЧАЛЬНИК:

ФОП Шамша В.В.

код 2653403735
07540, м. Березань
вул. Поштова, будинок №15, квартира 24
Київська область
р/р UA743052990000026009000134657
в АТ КБ "ПРИВАТБАНК"
МФО 305299
Телефон: 098 297 43 63

Директор

В.В. Шамша

ПОКУПЕЦЬ:

Управління освіти, молоді та спорту

Березанської міської ради

ЄДРПОУ 22203100

07541, м. Березань

вул. Набережна, 4

Київська область

р/р UA 8582017 203442 20020000020104

в ДКСУ у м. Києві

МФО 820172

Начальник

О.В. Загорулько

Додаток 1

до Договору № 68
від "22" березня 2024 року

Специфікація

№з/п	Товар	Од.	Кількість	Ціна	Сума
1	Герметик поліуретановий Crocodile 310	шт.	1	180,00	180,00
2	Герметик поліуретановий HRV PU-50	шт.	1	180,00	180,00
3	Розчинник акриловий	шт.	1	135,00	135,00
4	Плівка захисна Moto-Gama HDPE 4x5м	шт.	3	30,00	90,00
5	Шпаклівка Novol UNI	шт.	1	430,00	430,00
6	Ароматизатор K2 VENTO/дощовий ліс/	шт.	1	55,00	55,00
7	Ароматизатор K2 VENTO/нове авто/	шт.	1	55,00	55,00
8	Набір інструменту Alloid НГ-4094П-12	шт.	1	2140,00	2140,00
9	Знімач панелей облицювання	шт.	1	230,00	230,00
10	Свічка Denso D13	шт.	4	85,00	340,00
11	Фільтр паливний ВАЗ 2109-2112	шт.	1	100,00	100,00
12	Паливний насос електричний ВАЗ 2110 АТР	шт.	1	420,00	420,00
13	Поліроль для пластика торпеди PITON	шт.	1	150,00	150,00
14	Трос буксирувальний	шт.	1	280,00	280,00
15	Прокладка ГБЦ Lanos KAP	шт.	1	190,00	190,00
16	Рідина для системи SCR AdBlue	шт.	1	880,00	880,00
17	Омивач скла FROSTTERM	шт.	1	145,00	145,00
18	Ручні лещата	шт.	1	250,00	250,00
19	Рукавички Doloni EXTRAGRAB	шт.	3	46,00	138,00
20	Радіатор обігрівача Lanos	шт.	1	830,00	830,00
21	Прокладка колекторна випуск DAEWOO LANOS	шт.	1	100,00	100,00
22	Прокладка випускного колектора DAEWOO LANOS	шт.	1	40,00	40,00
23	Сальники клапанів	шт.	1	140,00	140,00
24	Антифриз Ультра	шт.	1	200,00	200,00
25	Вода дистильована	шт.	2	20,00	40,00
26	Термостат	шт.	1	130,00	130,00
27	Масло Кама Ойл 10W40 SG/CF	шт.	1	590,00	590,00
Всього:					8458,00

ПОСТАЧАЛЬНИК:

ФОП Шамша В.В.

код 2653403735

07540, м. Березань

вул. Поштова, будинок №15, квартира 24

Київська область

р/р UA743052990000026009000134657

в АТ КБ "ПРИВАТБАНК"

МФО 305299

Телефон: 098 297 43 63



В.В. Шамша

ПОКУПЕЦЬ:

Управління освіти, молоді та спорту

Березанської міської ради

ЄДРПОУ 22203100

07541, м. Березань

вул. Набережна, 4

Київська область

р/р UA 858201720344220020000020104

в ДКСУ у м. Києві

МФО 820172



Начальник

О.В. Загорулько

до Договору № 68
Від "22" березня 2024 року

Специфікація					
№з/п	Товар	Од.	Кількість	Ціна	Сума
1	Клеми АКБ	шт.	1	175,00	175,00
2	Кришка розширювального бачка	шт.	1	110,00	110,00
3	Антифриз Ультра-40	шт.	1	650,00	650,00
4	Фільтр масляний WIX 7129 Lanos	шт.	1	110,00	110,00
5	Антифриз СТАР-30	шт.	1	580,00	580,00
6	Вода дистильована	шт.	1	45,00	45,00
7	Індикатор напруги 6-24V	шт.	1	35,00	35,00
8	Знімач стопорних кілець	шт.	1	450,00	450,00
9	Круг відрізний по металу 125*1,6*22,23	шт.	22	20,00	440,00
10	Круг відрізний по металу 125*1,0*22,23	шт.	3	20,00	60,00
Всього:					2655,00

код 2653403735
07540, м. Березань
вул. Поштова, будинок №15, квартира 24
Київська область
р/р UA743052990000026009000134657
в АТ КБ "ПРИВАТБАНК"
МФО 305299
Телефон: 098 297 43 63

В.В. Шамша

Управління освіти, молоді та спорту
Березанської міської ради
ЄДРПОУ 22203100

07541, м. Березань
вул. Набережна, 4
Київська область
р/р UA 858201720344220020000020104
в ДКСУ у м. Києві
МФО 820172

О.В. Загорулько

Додаток 1

до Договору № 68
від "22" березня 2024 року

Специфікація

№з/п	Товар	Од.	Кількість	Ціна	Сума
1	Антифриз MAXION G12+	шт.	2	400,00	800,00
2	Циліндр гальмівний задній Lanos	шт.	1	240,00	240,00
3	Лампа Narva 12V C10W 10W	шт.	1	25,00	25,00
4	Лампа Narva 12V WY5W 5W	шт.	1	50,00	50,00
5	Ізолента велика K2/B330	шт.	2	45,00	90,00
6	Серветка мікрофібра 30x40 см червона	шт.	1	30,00	30,00
7	Серветка мікрофібра 30x40 см зелена	шт.	1	30,00	30,00
8	Поліроль для пластика торпеди Piton	шт.	1	150,00	150,00
9	Рукавички Doloni з ПВХ малюнком	шт.	3	26,00	78,00
10	Омивач скла Snieznik yellow-25 5 л	шт.	2	120,00	240,00
Всього:					1733,00

ПОСТАЧАЛЬНИК:

ФОП Шамша В.В.

код 2653403735

07540, м. Березань

вул. Поштова, будинок №15, квартира 24

Київська область

р/р UA74305299000026009000134657

в АТ КБ "ПРИВАТБАНК"

МФО 305299

Телефон: 098 297 43 63



Директор

В.В. Шамша

ПОКУПЕЦЬ:

Управління освіти, молоді та спорту

Березанської міської ради

ЄДРПОУ 22203100

07541, м. Березань

вул. Набережна, 4

Київська область

р/р UA 858201720344220020000020104

в ДКСУ у м. Києві

МФО 820172



Начальник

О.В. Загорулько